
 
矽品公佈95年9月營收報告 

 
發佈日期：95.10.05 
矽品(股票代碼：2325)今天公佈95年9月份的營收狀況 
 
在營業收入方面，矽品95年9月份營業收入為新台幣5,109百萬元。 
1. 與95年8月份之營業收入比較，成長1.1%。 
2. 與94年同期之營業收入比較，成長22.5%。 
 

營收報告 
單位：新台幣百萬元   

期別 2006 年 9月 2006 年 8月 與前期比較 2005 年 9月 與前一年度

同期比較 
 
收入 
 

 
5,109 

 
5,054 

 
1.1% 

 
4,170 

 
22.5% 

  

期別 2006 年第三季 2006 年第二季 與前期比較 2005 年第三季 與前一年度

同期比較 
 
收入 
 

 
14,608 

 
13,640 

 
7.1% 

 
11,529 

 
26.7% 

      
註：所提供營業收入數字，未經會計師查核。 
 
 
 
 
 
公司發言人 
陳淑芬  財務處協理 
電話：04-25341525#1528 
E-mail：evachen@spil.com.tw
 
若需要更進一步訊息，請聯絡投資人關係處 
陳玉萍 協理 
電話：02-27028898#105 
傳真：02-27029268 
E-mail：janet@spiltp.com.tw
 
 

mailto:evachen@spil.com.tw
mailto:janet@spiltp.com.tw

	期別
	收入
	期別
	收入

