矽品公佈95年9月營收報告

發佈日期:95.10.05

矽品(股票代碼:2325)今天公佈95年9月份的營收狀況

在營業收入方面,矽品95年9月份營業收入為新台幣5,109百萬元。

1. 與95年8月份之營業收入比較,成長1.1%。

2. 與94年同期之營業收入比較,成長22.5%。

營收報告

單位:新台幣百萬元

期別	2006年9月	2006年8月	與前期比較	2005年9月	與前一年度 同期比較
收入	5,109	5,054	1.1%	4,170	22.5%

期別	2006 年第三季	2006 年第二季	與前期比較	2005 年第三季	與前一年度 同期比較
收入	14,608	13,640	7.1%	11,529	26.7%

註:所提供營業收入數字,未經會計師查核。

公司發言人

陳淑芬 財務處協理 電話:04-25341525#1528

E-mail: evachen@spil.com.tw

若需要更進一步訊息,請聯絡投資人關係處

陳玉萍 協理

電話: 02-27028898#105 傳真: 02-27029268

E-mail: janet@spiltp.com.tw